واما او كان قد سلك
 طريقا طويلا وصلى به
 فوجد في ذلك المكان
 جوف مظلم وادخله
 فوجد فيه رجلين
 من اخوة في الله .
 فالتفت اليهم وقال
 ما تاملت في الله
 فقالوا له اننا
 نطلب لك راهبا
 فخرجت في ذلك
 اليوم من ابياتي
 واتيت الى هذا
 المكان فوجدت
 في الجوف ابا
 راينا الذي هو
 من راهبات في
 ابياتي . فالتفت
 اليه وقال له
 ما تاملت في
 الله فقال له
 اننا نطلب لك
 راهبا فخرجت
 في ذلك اليوم
 من ابياتي واتي
 الى هذا المكان

فوجد في الجوف
 ابا راينا الذي
 هو من راهبات
 في ابياتي .
 فالتفت اليه
 وقال له ما
 تاملت في الله

litina, e familia Kindasi. Tum tres
 miserunt episcopos qui illum adduce-
 rent; at ipse aufugit ab episcopis
 seque abscondit iu loco tenebricoso,
 propterea quod dissidium inter eos
 exortum perceperat; etenim præsules
 qui electioni non interfuerunt cum ce-
 teris, postquam advenerant quod illi
nimia festinatione processissent con-
 tendere cœperunt. Tum supervenerunt
 maphrianus et Orientales, qui conten-
 tionem sedarunt, dicendo se jam pri-
 dem in eo fuisse ut eundem illum
 absque sortibus ordinarent. Pervene-
 runt præterea epistolæ duæ : una a
 monachis eremi dicentibus : " si Mi-
 chaël electus fuerit, notum facimus
 nos eum proclamatuross;" altera ab
 antistite Hierosolymitano dicente :
 "ego venire quidem haud possum;
 ast hisce consensum meum transmitto
 ut vos Michaëlem cœnobii ordinetis,
 quamquam et Denham, Edessæ archi-
 diaconum, pariter acceptum habeo et
 recipio, ast alium neminem; quod si
 præter duos alios alium *quemquam*
 eligatis, vos ipsi *de hoc* Deo respon-
 deatis!" Quibus prælectis, dixerunt
 illi qui prius contenderant : " nos
 etiam illum quærebaramus, sed quia
 nobis nuntium non miseratis ut elec-
 tioni interesse possemus, fuimus of-
 fensi."

Igitur cum concordessent omnes,
 perrexerunt ad cœnobium et il-
 lum e latibulo suo eduxerunt. Ipse ta-
 men non prius assensus est quam
 circa seipsos decrevisset se juxta sta-
 tuta canonum sanctorum patrum am-

صحیحہ . ہا لہجہف دس مخیمہ
 ۲۰۰ھ . ہا لہجہف مخیمہ
 مخیمہ ۱۰۰۰ھ . ہا لہجہف مخیمہ
 ۲۰۰۰ھ . ہا لہجہف مخیمہ
 ۳۰۰۰ھ . ہا لہجہف مخیمہ
 ۴۰۰۰ھ . ہا لہجہف مخیمہ
 ۵۰۰۰ھ . ہا لہجہف مخیمہ
 ۶۰۰۰ھ . ہا لہجہف مخیمہ
 ۷۰۰۰ھ . ہا لہجہف مخیمہ
 ۸۰۰۰ھ . ہا لہجہف مخیمہ
 ۹۰۰۰ھ . ہا لہجہف مخیمہ
 ۱۰۰۰۰ھ . ہا لہجہف مخیمہ

صحیحہ . ہا لہجہف مخیمہ
 ۲۰۰۰ھ . ہا لہجہف مخیمہ
 ۳۰۰۰ھ . ہا لہجہف مخیمہ
 ۴۰۰۰ھ . ہا لہجہف مخیمہ
 ۵۰۰۰ھ . ہا لہجہف مخیمہ
 ۶۰۰۰ھ . ہا لہجہف مخیمہ
 ۷۰۰۰ھ . ہا لہجہف مخیمہ
 ۸۰۰۰ھ . ہا لہجہف مخیمہ
 ۹۰۰۰ھ . ہا لہجہف مخیمہ
 ۱۰۰۰۰ھ . ہا لہجہف مخیمہ

1) Canones quos Syri Jacobitæ recipiunt hoc diserte prohibent, ut constat ex ipso Barhebræo, *Nomocanon*, part. I, c. VII, sect. 2.
 2) Translationes episcoporum prohibent cum canones Apostolorum, tum canon Nicænus 15 et canon Antioch. 21, quos a Syris omnibus receptos recitat Barhebræus in *Nomocanone*, part. 1, cap. VII, sect. 1. Ipse tamen, supra col. 156-158,